Россия, 127051, г. Москва, ул. Петровка, д. 26, стр. 4

E-mail: rffrb@yandex.ru

Приказ №2                                                                                  г. Брянск

         от 11.02.2023 года

«О назначении полномочных представителей

президента ОФСОО «ВФРБ» в федеральном округе РФ»

На основании Положения о полномочном представителе президента

Общероссийской физкультурно-спортивной общественной организации

«Всероссийская федерация рукопашного боя» в федеральном округе

Российской Федерации:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить полномочным представителем президента Общероссийской

физкультурно-спортивной общественной организации «Всероссийская

федерация рукопашного боя» в Дальневосточном федеральном округе

Российской Федерации Тучика Алексея Андреевича.

2.Назначить полномочным представителем президента Общероссийской

физкультурно-спортивной общественной организации «Всероссийская

федерация рукопашного боя» в Сибирском федеральном округе Российской

Федерации Яцковского Андрея Владимировича.

3.Назначить полномочным представителем президента Общероссийской

физкультурно-спортивной общественной организации «Всероссийская

федерация рукопашного боя» в Уральском федеральном округе Российской

Федерации Насибуллина Розалина Шавкатовича.

4.Назначить полномочным представителем президента Общероссийской

физкультурно-спортивной общественной организации «Всероссийская

федерация рукопашного боя» в Приволжском федеральном округе Российской

Федерации Чибирева Сергея Владимировича.

5.Назначить полномочным представителем президента Общероссийской

физкультурно-спортивной общественной организации «Всероссийская

федерация рукопашного боя» в Северо-Западном федеральном округе

Российской Федерации Тюпу Павла Ивановича.

6.Назначить полномочным представителем президента Общероссийской

физкультурно-спортивной общественной организации «Всероссийская

федерация рукопашного боя» в Северо-Кавказском федеральном округе

Российской Федерации Сизёненко Николая Николаевича.

7.Назначить полномочным представителем президента Общероссийской

физкультурно-спортивной общественной организации «Всероссийская

О Б Щ Е Р О С С И Й С К А Я   Ф И З К У Л Ь Т У Р Н О – С П О Р Т И В Н А Я

О Б Щ Е С Т В Е Н Н А Я   О Р Г А Н И З А Ц И Я

В С Е Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Р У К О П А Ш Н О Г О  Б О Я

федерация рукопашного боя» в Южном федеральном округе Российской

Федерации Парыгина Андрея Владимировича.

8.Назначить полномочным представителем президента Общероссийской

физкультурно-спортивной общественной организации «Всероссийская

федерация рукопашного боя» в Центральном федеральном округе Российской

Федерации Дьячкова Вячеслава Васильевича.

       Президент  ОФСОО «ВФРБ»                                             Д.Э. Иванов

Исполнитель:
Иванова Александра Дмитриевна

89803188777